



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Linde & Linde ApS

Vilvordevej 61, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 13 31 66

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Natashia Ingemarsson - Matzen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Linde & Linde ApS  
Vilvordevej 61  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 29 13 31 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Natashia Ingemarsson - Matzen

**Revisor**

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.055 kr. mod -8.768 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.525 kr. mod -14.320 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Going Concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen har i årsrapportens note 1 oplyst, at egenkapitalen forventes at vil blive reetableret via fremtidige overskud. Selskabets ultimative kapitalejer har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at selskabets drift vil kunne fortsætte mindst 12 måneder fra statusdagen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.055</b>	<b>-8.768</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.055</b>	<b>-8.768</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.580	-5.552
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.525</b>	<b>-14.320</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.525</b>	<b>-14.320</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.525	-14.320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.525</b>	<b>-14.320</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>13.319</u>	<u>13.364</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>13.319</b></u>	<u><b>13.364</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>13.319</b></u>	<u><b>13.364</b></u>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-407.777	-401.252
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-282.777</b>	<b>-276.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	3.600
Anden gæld	294.596	286.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.096	289.616
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>296.096</b>	<b>289.616</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.319</b>	<b>13.364</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital.

Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret via fremtidige driftsoverskud.

Selskabets ledelse har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring, således at selskabets drift vil kunne fortsætte mindst 12 måneder fra statusdagen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.580</u>	<u>5.552</u>
	<b><u>8.580</u></b>	<b><u>5.552</u></b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>93.343</u>	<u>93.343</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>93.343</u></b>	<b><u>93.343</u></b>
Årets resultat	-2.589	-178.101
Af- og nedskrivninger primo	-93.343	-93.343
Årets nedskrivninger	<u>2.589</u>	<u>178.101</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-93.343</u></b>	<b><u>-93.343</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>


